Муниципальпое учреждение <<]VIестная администрация сельского поселения Эльбрус>>
Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<19>> октября 2011г. Nь 114

о внесенuu азIпененай u dополненuй в Посmановленае Jw 54 оm 15.06.2010 а коб
уmверuсdенаu Полоаtсенuя о рабоmе с персонuльныма dанныма рабоmнuков МУ

<месmная аdманuсmрацuя сельскоzо поселеная Эльбрус>

в связи с кадровыми изменениями в Му <<местная администрация сельского
rrоселения Эльбрус>,

постановляю:

1. Внести изменения в п.4 Постановления главы сельского
от 15.06.2010 г. коб утверждении Положения о работе с
работников Му кместная администрация сельского
заменить слова (ведущему специ€rлисту (управделами)>
категории (отдел кадров)>.

,Щополнить Постановление J\Ъ 54 от 15.06.2010 г. пунктом 5, следующего
содержаЕия кГлавному сrrециzrлисту (главный бlхгалтер) местной администрации
сельского поселения Эльбрус обеспечить хранение и обработку персонаJIьньж
ДаННЬЖ В СООТВОТСТВИи С Федеральным законом J\Ъ 152-ФЗ от 27.07.2О06 г. ко
персонr}льньЖ данньIю) и Положением о работе с персональными дilнными
работников Му кместная администрация сельского поселения Эльбрус>.
ПУНКТ 5 ПОСТаНОВЛеНИя Jф 54 от 15. 06. 2010 г. кОб утверждении Положения о
работе с IIерсональными данными работников Му кместная администрация
сельского поселения Эльбрус> считать пунктом 6.
ознакомить с настоящим Постановлением сrrециалиста I категории (отдел кацров)
- СоттаевУ Л.А. и главного специалиста (главный бр<галтер) - Гулиеву З.И.
контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместитеJUI главы сельского IIоселения Эльбрус * Залиханову С.А.

ем ознакомлен(а):

(личная подпись)
hr-rrzazha <,1/> р-qэz.-r{ р 20 /4 r.

2.

поселения Эльбрус Ns 54
персональными данными
поселения Эльбрус> и
на слова кспециалисту I

20,// г,

.)
1

4.

5.

с постановлени

оfu",/

подпись)

(расшифровка подписи)

(,Рс)
ч'./t1l1t€i,а 3 (r
@

Глава сел У.Щ. Курднов